
 

 

 

DECYZJA nr 15/09 

 

PREZESA 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 18 listopada 2009 roku 

 

 w sprawie etatu biura Zarządu Głównego 

 

Na podstawie § 22 ust. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Tworzy się etat biura WOPR: 

1) główny specjalista do spraw szkoleń; 

2) główny specjalista do spraw sprzętu; 

3) specjalista do spraw organizacyjnych; 

4) specjalista do spraw szkoleń i ewidencji. 

 

§ 2 

 

Powierza się koordynację prac biura Zarządu Głównego WOPR Renacie Mikołajczewskiej. 

 

§ 3 

 

Traci moc Decyzja nr 10/09 Prezesa WOPR z dnia 17 sierpnia 2009 roku w sprawie etatu 

biura Zarządu Głównego. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 19 listopada 2009 roku. 

 

 

PREZES 

WODNEGO OCHOTNICZEGO 

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

Jerzy TELAK 
 


